



DHAMMA UTSAV

Vipassana Sadhana Sansthan has decided to Celebrate Dhamma Utsav at logicstat farms, Bhati Mines, New Delhi on Friday 2nd October, 2009. All SADHAKS along with their families in the NCR region are welcome.

Sadhaks are requested to bring along their friends, relatives and acquaintances, who are interested to know more about Vipassana meditation.

For all new comers special cassettes of Guruji will be played and one to one discussion will be organised by senior teachers.

All are welcome.

Programme:-

- | | | |
|------------------------|---|--|
| 10.00 AM. to 11.00 AM. | : | Tea & Refreshments |
| 11.00 AM. to 12.00 PM. | : | Group Sitting for sadhaks and Video discourse for New comers by Guruji |
| 12.00 PM. to 1.00 PM. | : | Interaction for all |
| 1.00 PM. to 2.00 PM. | : | Lunch |

Vipassana Sadhana Sansthan,
Hemkunt Tower, 10th & 16th Floor, 98, Nehru Place, New Delhi - 110 019
Phones: (011) - 26452772, 26485071/72,
E-mail: info@sota.dhamma.org Web-siteL: <http://www.sota.dhamma.org>>
Yahoo Group: http://groups.yahoo.com/group/vipassana_delhi_ncr



धम्म उत्सव

दिनांक 2-10-2009 शुक्रवार को धम्म उत्सव का आयोजन लाजिकस्टैट फार्म, भाटी मार्टन्स नई दिल्ली में होने जा रहा है। यह आयोजन विपश्यना साधना संस्थान द्वारा किया जा रहा है।

सब साधकों, उनके परिवार जनों, तथा मित्रों का स्वागत है।

जो विपश्यना ध्यान के बारे में जानना चाहते हैं उनके लिये विशेष कार्यक्रम का आयोजन किया गया है। गुरुजी की विशेष कैसेट्स चलाई जायेंगी और वरिष्ठ सहायक आचार्य प्रश्नों का उत्तर देने के लिये उपस्थित होंगे।

कार्यक्रम:-

10.00 बजे सुबह से 11.00 बजे सुबह तक : चाय व जलपान

11.00 बजे सुबह से 12.00 बजे दोपहर तक : साधकों के लिये ध्यान और बाकी सब के लिये गुरुजी की कैसेट चलाई जायेंगी।

12.00 बजे दोपहर से 1.00 बजे दोपहर तक : विचार आदान-प्रदान

1.00 बजे दोपहर से 2.00 बजे दोपहर तक : भोजन

विपश्यना साधना संस्थान,
हेमकुन्ट बिल्डिंग, 10वीं एवं 16वीं मजिल, 98, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110 019
फोन: (011)-26452772, 26485071/72,

E-mail: info@sota.dhamma.org Web-site: <http://www.sota.dhamma.org>
Yahoo Group: http://groups.yahoo.com/group/vipassana_delhi_ncr